

## ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

## х пленум

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2024 г. Сочи № X-6

О замене представителя ВЭП в составе Генерального Совета ФНПР

Действуя на основании п. 3.9 ст. 39 «Центральный комитет Профсоюза и его компетенция» Устава ВЭП и в соответствии с п. 5 ст. 14 Устава Общероссийского союза «Федерация Независимых Профсоюзов России», рассмотрев и обсудив кандидатуры представителей отраслевого Профсоюза, предложенные в состав Генерального Совета Федерации Независимых Профсоюзов России, Центральный комитет ВЭП

## ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Отозвать из состава Генерального Совета Федерации Независимых Профсоюзов России Маликова Сергея Александровича, бывшего председателя межрегиональной организации в городе Москве и в Московской области Всероссийского Электропрофсоюза в связи со смертью.
- 2. Делегировать для избрания в состав Генерального Совета Федерации Независимых Профсоюзов России от Общественной организации «Всероссийский Электропрофсоюз» Демехина Геннадия Анатольевича председателя Курской областной организации Всероссийского Электропрофсоюза.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя ВЭП Ю.Б. Офицерова.

п/п верно ВЭП

Председатель

Ю.Б. Офицеров

Рассылка по списку.